
TWIN INVEST ApS

CVR-nr.: 31479169

Midtkobbel 37
6340 Kruså

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2023

Thomas Carsten Clausen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TWIN INVEST ApS
Midtkobbel 37
6340 Kruså

CVR-nr.: 31479169
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive investeringsvirksomhed, herunder køb/salg og udlejning af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et resultat på -68.653 kr. mod -208.367 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 1.037.988 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Usikkerhed i forbindelse med værdiansættelse af aktiver

Hovedaktionæren er pr. 31. oktober 2016 udtrådt af driften i interessentskabet Compass I/S og er dermed ikke længere aktiv med drift af advokatvirksomhed.

Selskabet har indregnet fordring mod AJJ af 21. juni 2018 ApS på 1.039 t.kr. Indregningen er sket på baggrund af dom over selskabet af den 2. februar 2022, hvor baggrunden for ovennævnte dom er som følger:

Der var i løbet af 2017, 2018 og 2019 ikke formålet at opnå nogen aftale med selskabets tilbageværende interessent Advokat Jens Jepsen ApS om betaling af det skyldige beløb til selskabet, eller formålet at få denne til at registrere ændringen af I/S'et pr. 31. oktober 2016 trods gentagende anmodninger herom. Som konsekvens heraf udtog direktionen i 2018 stævning mod Advokatselskabet Jens Jepsen ApS med fordring på det indestående beløb samt krav om fjernelse som interessent. Jens Jepsen foretog en måned efter stævningsudtagelsen i sagen for byretten et fuldstændigt salg af alle aktiver til sig selv personligt med virkning fra 31.12.2017, dog fortsat uden at ændre registreringen af I/S'et, hvorfor denne også blev procestilvarslet personligt med varsling om erstatningskrav. Samtidig ændrede Advokat Jens Jepsen ApS navn til AJJ af 21. juni 2018 ApS.

Sagen mod Advokat Jens Jepsen ApS, nu AJJ af 21. juni 2018 ApS blev i byretten vundet 28. juni 2019 i henhold til de tre nedlagte påstande:

- Sagsøgte, AJJ af 21. juni 2018 ApS, CVR-nr. 21 49 70 88, skal anerkende, at sagsøger, Twin Invest ApS, er udtrådt af interessentskabet CA af 21. juni 2018 I/S, CVR-nr. 31 48 05 58, pr. 31. oktober 2016.
- AJJ af 21. juni 2018 ApS skal anerkende, at denne har universalsuccederet i interessentskabet CA af 21. juni 2018 I/S efter Twin Invest ApS' udtræden. AJJ af 21. juni 2018 ApS skal inden 3 uger foranledige, at Twin Invest ApS i CVR-registeret slettes som interessent i CA af 21. juni 2018 I/S.
- AJJ af 21. juni 2018 ApS skal til Twin Invest ApS betale 1.132.331 kr. med rente 4 % pr. år fra 1. januar 2016 til 3. november 2017 og med procesrente fra 3. november 2017.

Dommen blev efterfølgende anket til Vestre Landsret af Advokat Jens Jepsen ApS, nu AJJ af 21. juni 2018 ApS, som afsagde følgende dom 16. juni 2021:

- AJJ af 21. juni 2018 ApS skal anerkende, at Twin Invest ApS er udtrådt af interessentskabet CA af 21. juni 2018 I/S pr. 31. oktober 2016.
- AJJ af 21. juni 2018 ApS skal inden 3 uger foranledige, at Twin Invest ApS i CVR-registeret slettes som interessent i CA af 21. juni 2018 I/S.

- AJJ af 21. juni 2018 ApS frifindes for tiden for Twin Invest ApS' påstand om betaling af 132.331 kr. med rente 4 % pr. år fra 1. januar 2016 til 3. november 2017 og med procesrente fra 3. november 2017.
- AJJ af 21. juni 2018 ApS skal inden 14 dage i sagsomkostninger for begge retter betale 127.688 kr. til Twin Invest ApS.

Herefter blev der anlagt ny sag mod Advokat Jens Jepsen ApS, nu AJJ af 21. juni 2018 ApS, vedr. det skyldige udestående beløb på 1.039.315 (jfr. syn og skøn), og der blev afsagt følgende udeblivelsesdom den 2. februar 2022:

- AJJ af 21. juni 2018 ApS skal til Twin Invest ApS betale 1.039.315 kr. med tillæg af 4 % i rente pr. år fra 1. januar 2016 til 3. november 2017 og med tillæg af procesrente fra 3. november 2017.
- AJJ af 21. juni 2018 ApS skal til Twin Invest ApS betale sagsomkostninger med 19.999,00 kr.

Ovennævnte byretsdom blev ikke forsøgt genoptaget.

Advokat Jens Jepsen ApS, nu AJJ af 21. juni 2018 ApS havde samtidig meddelt at selskabet ingen aktiver havde, og har desuden hverken betalt hovedstol eller de tilkendte omkostninger for By -eller Landsret. Advokat Jens Jepsen har alene slettet CA af 21. juni 2018 I/S den 13. juli 2021 i CVR-registret.

Der blev derfor den 15. juni 2022 anlagt krav mod Jens Jepsen personligt, for både hovedstol, renter og de tilkendte omkostninger, beløb i alt stort kr. 1.650.048,12 med tillæg af procesrenter af hovedstol og omkostninger, i alt kr. 1.187.002,00 fra den 15. juni 2022 og til betaling sker, idet det gøres gældende, at Jens Jepsen som kapitalejer, direktør og advokat er erstatningsansvarlig for det krav, som selskabet har mod AJJ af 21. juni 2018 ApS, jf. selskabslovens § 361, stk. 1 og § 362, stk. 1. Dette er således helt i overensstemmelse med det varslede erstatningskrav og procesforvarsling fra da denne solgte alle aktiver herunder I/S'et til sig selv personligt, og derved tømte både I/S'et og sit eget ApS for alle aktiver.

Det er derfor direktionens opfattelse, at aktivet vil blive inddrevet på vilkår der ikke fører til væsentlig økonomisk påvirkning af selskabets stilling og kapitalgrundlag.

Sagen er fortsat verserende.

Det er derfor direktionens opfattelse, at aktivet vil blive inddrevet på vilkår der ikke fører til væsentlig økonomisk påvirkning af selskabets stilling og kapitalgrundlag.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-65.810	-82.962
Resultat af ordinær primær drift		-65.810	-82.962
Øvrige finansielle omkostninger		-2.843	-94.224
Ordinært resultat før skat		-68.653	-177.186
Skat af årets resultat		0	-31.181
Årets resultat		-68.653	-208.367
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-68.653	-208.367
I alt		-68.653	-208.367

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender	1	1.049.816	1.055.466
Tilgodehavender i alt		1.049.816	1.055.466
Likvide beholdninger		0	2.134
Omsætningsaktiver i alt		1.049.816	1.057.600
AKTIVER I ALT		1.049.816	1.057.600

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		485.000	330.000
Overført resultat		552.988	621.641
Egenkapital i alt		1.037.988	951.641
Gæld til banker		3.227	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.400	3.400
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.201	102.559
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.828	105.959
Gældsforpligtelser i alt		11.828	105.959
PASSIVER I ALT		1.049.816	1.057.600

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	330.000	621.641	951.641
Kapitalforhøjelse	155.000	0	155.000
Årets resultat	0	-68.653	-68.653
Egenkapital, ultimo	485.000	552.988	1.037.988

Noter

1. Andre tilgodehavender

Usikkerhed ved værdiansættelse af aktiver

Hovedaktionæren er pr. 31. oktober 2016 udtrådt af driften i interessentskabet Compass I/S og er dermed ikke længere aktiv med drift af advokatvirksomhed.

Selskabet har indregnet fordring mod AJJ af 21. juni 2018 ApS på 1.039 t.kr. Indregningen er sket på baggrund af dom over selskabet af den 2. februar 2022, hvor baggrunden for ovennævnte dom er som følger:

Der var i løbet af 2017, 2018 og 2019 ikke formået at opnå nogen aftale med selskabets tilbageværende interessent Advokat Jens Jepsen ApS om betaling af det skyldige beløb til selskabet, eller formået at få denne til at registrere ændringen af I/S 'et pr. 31. oktober 2016 trods gentagende anmodninger herom. Som konsekvens heraf udtog direktionen i 2018 stævning mod Advokatselskabet Jens Jepsen ApS med fordring på det indestående beløb samt krav om fjernelse som interessent. Jens Jepsen foretog en måned efter stævningsudtagelsen i sagen for byretten et fuldstændigt salg af alle aktiver til sig selv personligt med virkning fra 31.12.2017, dog fortsat uden at ændre registreringen af I/S'et, hvorfor denne også blev procestilvarslet personligt med varsling om erstatningskrav. Samtidig ændrede Advokat Jens Jepsen ApS navn til AJJ af 21. juni 2018 ApS.

Sagen mod Advokat Jens Jepsen ApS, nu AJJ af 21. juni 2018 ApS blev i byretten vundet 28. juni 2019 i henhold til de tre nedlagte påstande:

- Sagsøgte, AJJ af 21. juni 2018 ApS, CVR-nr. 21 49 70 88, skal anerkende, at sagsøger, Twin Invest ApS, er udtrådt af interessentskabet CA af 21. juni 2018 I/S, CVR-nr. 31 48 05 58, pr. 31. oktober 2016.
- AJJ af 21. juni 2018 ApS skal anerkende, at denne har universalsuccederet i interessentskabet CA af 21. juni 2018 I/S efter Twin Invest ApS' udtræden. AJJ af 21. juni 2018 ApS skal inden 3 uger foranledige, at Twin Invest ApS i CVR-registeret slettes som interessent i CA af 21. juni 2018 I/S.
- AJJ af 21. juni 2018 ApS skal til Twin Invest ApS betale 1.132.331 kr. med rente 4 % pr. år fra 1. januar 2016 til 3. november 2017 og med procesrente fra 3. november 2017.

Dommen blev efterfølgende anket til Vestre Landsret af Advokat Jens Jepsen ApS, nu AJJ af 21. juni 2018 ApS, som afsagde følgende dom 16. juni 2021:

- AJJ af 21. juni 2018 ApS skal anerkende, at Twin Invest ApS er udtrådt af interessentskabet CA af 21. juni 2018 I/S pr. 31. oktober 2016.
- AJJ af 21. juni 2018 ApS skal inden 3 uger foranledige, at Twin Invest ApS i CVR-registeret slettes som interessent i CA af 21. juni 2018 I/S.
- AJJ af 21. juni 2018 ApS frifindes for tiden for Twin Invest ApS' påstand om betaling af 132.331 kr. med rente 4 % pr. år fra 1. januar 2016 til 3. november 2017 og med procesrente fra 3. november 2017.
- AJJ af 21. juni 2018 ApS skal inden 14 dage i sagsomkostninger for begge retter betale 127.688 kr. til Twin Invest ApS.

Herefter blev der anlagt ny sag mod Advokat Jens Jepsen ApS, nu AJJ af 21. juni 2018 ApS, vedr. det skyldige udestående beløb på 1.039.315 (jfr. syn og skøn), og der blev afsagt følgende

udeblivelsesdom den 2. februar 2022:

- AJJ af 21. juni 2018 ApS skal til Twin Invest ApS betale 1.039.315 kr. med tillæg af 4 % i rente pr. år fra 1. januar 2016 til 3. november 2017 og med tillæg af procesrente fra 3. november 2017.
- AJJ af 21. juni 2018 ApS skal til Twin Invest ApS betale sagsomkostninger med 19.999,00 kr.

Ovennævnte byretsdom blev ikke forsøgt genoptaget.

Advokat Jens Jepsen ApS, nu AJJ af 21. juni 2018 ApS havde samtidig meddelt at selskabet ingen aktiver havde, og har desuden hverken betalt hovedstol eller de tilkendte omkostninger for By -eller Landsret. Advokat Jens Jepsen har alene slettet CA af 21. juni 2018 I/S den 13. juli 2021 i CVR-registret.

Der blev derfor den 15. juni 2022 anlagt krav mod Jens Jepsen personligt, for både hovedstol, renter og de tilkendte omkostninger, beløb i alt stort kr. 1.650.048,12 med tillæg af procesrenter af hovedstol og omkostninger, i alt kr. 1.187.002,00 fra den 15. juni 2022 og til betaling sker, idet det gøres gældende, at Jens Jepsen som kapitalejer, direktør og advokat er erstatningsansvarlig for det krav, som selskabet har mod AJJ af 21. juni 2018 ApS, jf. selskabslovens § 361, stk. 1 og § 362, stk. 1. Dette er således helt i overensstemmelse med det varslede erstatningskrav og procestilvarsling fra da denne solgte alle aktiver herunder I/S'et til sig selv personligt, og derved tømte både I/S'et og sit eget ApS for alle aktiver.

Sagen er fortsat verserende.

Det er derfor direktionens opfattelse, at aktivet vil blive inddrevet på vilkår der ikke fører til væsentlig økonomisk påvirkning af selskabets stilling og kapitalgrundlag.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Samme antal som sidste år.	